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Alle Vorbereitungstrainings-/Spieltermine auf einen Blick:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)

Trainer Senioren:

Samstag 26.01.2019
Montag 28.01.2019
Donnerstag 31.01.2019
Freitag 01.02.2019
Samstag 02.02.2019
Montag 04.02.2019
Mittwoch 06.02.2019
Donnerstag 07.02.2019
Samstag 09.02.2019
Dienstag 12.02.2019
Freitag 15.02.2019
Samstag 16.02.2019
Sonntag 17.02.2019
Dienstag 19.02.2019
Donnerstag 21.02.2019
Freitag 22.02.2019
Sonntag 24.02.2019
Dienstag 26.02.2019
Freitag 01.03.1019
Sonntag 03.03.2019
Mittwoch 06.03.2019
Freitag 08.03.2019
Saisonfortsetzung:

Sonntag 10.03.2019
Sonntag 10.03.2019

Zu jedem Training sind Laufschuhe und Ful3ballschuhe fiir KuRa 0. RP mitzubringen!

Torwarttrainer:

Il.Mannschaft:

15:00 Uhr
18:30 Uhr
20:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
18:30 Uhr
15:00 Uhr
18:30 Uhr

08:00 Uhr

13:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr

19:00 Uhr
15:00 Uhr

18:30 Uhr
18:30 Uhr
15:00 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr

15:00 Uhr

Trainingsauftakt KuRa Reichensachsen

Training KuRa Reichensachsen

Training in der Sporthalle Reichensachsen

Brauereibesuch AKE in Eschwege
Spiel: SVR vs. SG Sontra

Training KuRa Reichensachsen
Training KuRa Reichensachsen
Training KuRa Reichensachsen
Spiel: SVR | vs. Ahrenshausen
Training KuRa Reichensachsen
Abfahrt ins Trainingslager nach Teplice,
Hotel ,Panorama“ siehe bes. Plan
Ruckfahrt nach Reichensachsen
Training KuRa Reichensachsen
Training KuRa Reichensachsen
Training KuRa Reichensachsen
Spiel: SVR | vs. SV 07 Eschwege |
Training KuRa Reichensachsen

Training KuRa Reichensachsen

Spiel: Gegner wird noch bekannt gegeben!

Training KuRa Reichensachsen

Training KuRa Reichensachsen m. Spielersitzung

GL: SV Reichensachsen vs. TSV Rothwesten

Il.Mannschaft

Danach jeweils dienstags und freitags 18.30 Uhr Training!

Jens Herzog

Olli Pajonk

Peter Wicht

Erreichbarkeiten:

Marcel Zaremba

05651-40096 oder

05651-40780

0178-583 10 47

0171-164 57 37

0170-835 68 72
0171-521 84 09

oder



